Интерфейсные реле
10 лет
гарантии
Интерфейсные реле
Введение
Фирма Delcon
была основана в
1975

AC входной модуль
Окружающая температура     Для  Ограничение
-25 °C до +40 °C Все входные реле нет
+40 °C до +55 °C 120 В AC и
230 В AC реле
+55 °C до +70 °C Реле с напр. от
48-230 В AC
При установке рядом можно активировать только каждый второй модуль .
Если модули активированы большую часть времени, расстояние должно составлять
12.5
мм .
Каждая вторая позиция должна быть пустой .
Справочник по заказу
Артикул Описание Вход Выход Установка
SLI25CR Входное реле 24 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI120CR Входное реле 120 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI230CR Входное реле 230 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI120CRP Входное реле 120 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI230CRP Входное реле 230 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI380CRS Входное реле 400 В AC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
MIS1GN Разъём для входного реле
Standard
  DIN рейка

Рабочая температура -25 °C to +70 °C
Размеры  Подключение
13 14
12,8
Справочник по
заказу
MIS 1N
06339999
80,6
14(-)
5   4  2  1
Управляющая сторона
A2(-/~)
Рабочая сторона
Артикул Описание Вход Выход Установка
SLI12CR Входное реле 12 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI24CR Входное реле 24 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI24CRF Входное реле, high frequency 10
kHz.
24 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI48CR Входное реле 48 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI125CR Входное реле 125 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
SLI250CR Входное реле 250 В DC 0-60 В DC/50 мА Вставляется
MIS1GN Разъём дял входных реле.   DIN рейка
JUMPER 16-13  Перемычка для разъёмов Delcon’, макс. 16/шт.
НЗ реле также поставляются по запросу
Интерфейсные реле

13(+/~)
13 14
12,8
Справочник по
заказу
MOS 1N
06339999
80,6
A2(-)
4    3  2  1
Управляющая сторона
14(-/~)
Рабочая сторона
Артикул Описание Вход Выход Установка
SLO5TR Выходное реле 5 В DC 0-265 В AC/3 A Вставляется
SLO24TR Выходное реле 24 В DC 0-265 В AC/3 A Вставляется
SLO24IRA Выходное реле 24 В DC 0-300 DC or 0-265 В
AC/1.2 A
Вставляется
SLOP120TR Выходное реле 120 В AC 0-265 В AC/3 A Вставляется
SLOP230TR Выходное реле 230 В AC 0-265 В AC/1.5 A Вставляется
SLO24TRA Выходное реле 24 В DC 0-265 В AC Motor load
0-460 В AC Static load
Вставляется
MOS1GN Разъем для выходных реле  Din рейка
JUMPER 16-13 Перемычка для разъёмов Delcon.

Размеры  Подключение
13 14
12,8
Справочник по
заказу
MOS 1N
06339999
80,6
A2(-)
4    3  2  1
Управляющая сторона
14(-/~)
Рабочая сторона
Артикул Описание Вход Выход Установка
SLO5CR Выходное реле 5 В DC 0-60 В DC/3 A Вставляется
SLO24CR Выходное реле 24 В DC 0-60 В DC/3 A Вставляется
SLO24CRA4 Выходное реле 24 В DC 0-300 В DC/4 A Вставляется
SLO24CRA Выходное реле 24 В DC 0-300 В DC/1.8 A Вставляется
SLO24CRX* Выходное реле 24 В DC 0-32 В DC/10 A Вставляется
SLO120CRA Выходное реле 120 В DC 0-300 В DC/1.8 A Вставляется
SLO120CRA4 Выходное реле 120 В DC 0-300 В DC/4 A Вставляется
SLO220CRA Выходное реле 120 В DC 0-300 В DC/1.8 A Вставляется
SLO220CRA4 Выходное реле 220 В DC 0-300 В DC/4 A Вставляется
MOS1GN Разъём для выходных реле
JUMPER 16-13  Перемычка для разъёмов Delcon.
* При токе 6,3 А установка в разъём MOS1GN или MBS16. При токе  10A пайка в разъём SLO24CRXS.
Интерфейсные реле